
(jiééà dì J\,anuazzo
VII! e IX SETTORE

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 80 DEL 29/06/2016

OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche ali1 Ardi. Proietto Umberto per presentazione

SCIA al Comando Provinciale VV.FF. per acquisizione prevenzione incendi Asilo

Nido comunale di Via Tagliamento.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso

• Che l'immobile adibito ad Asilo Nido Comunale in atto è munito di agibilità parziale per un

numero massimo di fruitori della struttura, compreso il personale docente ed ausiliario, non

superiore a 30, in quanto privo del certificato di prevenzione incendi previsto dal punto 67 lett. A

dell'allegato I del DPRn. 151/2011.

• Che con delibera di G.M. n. 12 del 09.02.2016 è stata assegna al Capo dell'VIII e IX Settore la

somma di €. 2.500,00 al fine di predisporre quanto necessario per l'acquisizione del citato C.P.I.

• Che con determina n. 24 del 16/02/2016 sono state impegnate le relative somme e conferito

incarico al dott. Arch. Proietto Umberto, che a seguito di procedura negoziata ristretta ha

presentato offerta per un importo di €. 1.290,00 oltre IVA e oneri ai sensi di legge.

e Che la SCIA è stata regolarmente presentata al Comando Provinciale dei VV.FF. in data

08/06/2016 - prot. n. 14538, riferimento pratica n. 24489 e trasmessa copia a questo Comune in

data 09/06/2016 prot. n. 9208, a completamento dell'incarico affidatogli; .

Vista la fattura elettronica n. 13 del 09/06/2016 dell'importo complessivo di €. 1.636,75;

Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 65 del 31/12/2015 con il quale sono stati confermati i

Resposabili degli Uffici;

Visto il vigente Regolamento per Lavori, Forniture e Servizi in Economia, approvato con delibera

consiliare n. 27 del 24/04/2013.

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Di liquidare ali'Arch. Proietto Umberto, con studio tecnico in Randazzo via De Quatris n.4,

C.F. PRT MRT 55PO3 H175Y, la complessiva somma di €. 1.636,75= di cui €. 1.290,00

per onorario; €. 295,15 per IVA al 22% ed €. 51,60 per contributo cassa, quale onorario

dovuto per la presentazione della Segnalazione Certificata Inizio Attività (SCIA)



prevenzione incendi dell'Asilo Nido Comunale di Via Tagliamento.

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

3 Dispone l'inserimento de, presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

ILCAPOfiOTTORE

archildòMeli

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE

VISTO la sopra riportata determina;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione trasmessa da Responsabile del ata.o

di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi dell'ar, 185 del D.L.vo n.

267/2000;

. VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

. SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Randazzo,

/
Iesponsabile del servizio finanziario


